АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

          ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

           П Р И К А З

от 30.12.2016 года                                                                                                 № 89

О внесении изменений в приказ «Об
утверждении Порядка отнесения
расходов бюджета муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области к целевым
статьям расходов бюджета на 2017
год и на плановый период 2018 и
2019 годов»

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 14.11.2016 №59
изменение, изложив пункт 3 приказа в новой редакции:

«3. Установить, что в 2017 году:
- применяются перечень и коды (группы, подгруппы и элементы) видов

расходов классификации расходов бюджетов, единые для бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации, согласно приказу Министерства финансов
Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о
порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»;

- коды видов расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных технологий», 631 «Субсидии на возмещение
недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи
с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг», 632
«Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с
производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг,
порядком (правилами) предоставления которых установлено требование о
последующем подтверждении их использования в соответствии с условиями и (или)
целями предоставления», 633 «Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое
обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением
работ, оказанием услуг, порядком (правилами) предоставления которых не
установлены требования о последующем подтверждении их использования в
соответствии с условиями и (или) целями предоставления», 811 «Субсидии на

 2

возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных
затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ,
оказанием услуг», 812 «Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое
обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением
работ, оказанием услуг, порядком (правилами) предоставления которых
установлено требование о последующем подтверждении их использования в
соответствии с условиями и (или) целями предоставления», 813 «Субсидии (гранты
в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством
(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, порядком (правилами)
предоставления которых не установлены требования о последующем
подтверждении их использования в соответствии с условиями и (или) целями
предоставления»,  не применяются.».

Начальник Финансового управления                                                   Л.А. Березовская